

Ejendomsselskabet Højnæsvej ApS

Glerupvej 20
2610 Rødovre

CVR-nr. 32148409

Årsrapport 2024/2025

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 9. februar 2026

Peder Glasdam Axelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejendomsselskabet Højnæsvej ApS
Glerupvej 20
2610 Rødovre

CVR-nr.: 32148409

Direktion

Peder Glasdam Axelsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er: ejendomsbesiddelse og udlejning af fast ejendom og hermed forbunden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 767.722 mod DKK 747.625 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 9.789.178.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/24</u>
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		1.310.902	1.289.282
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-201.380	-201.380
Resultat af primær drift		1.109.522	1.087.902
Finansielle indtægter	3	10.537	244.748
Finansielle omkostninger	4	-135.094	-373.930
Resultat før skat		984.965	958.720
Skat af årets resultat	5	-217.243	-211.095
Årets resultat		<u>767.722</u>	<u>747.625</u>

Resultatdisponering

	<u>2024/2025</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	767.722	747.625
Årets resultat	<u>767.722</u>	<u>747.625</u>

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2025</u>	<u>30-09-2024</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		14.913.970	15.115.349
Materielle anlægsaktiver	6	14.913.970	15.115.349
Anlægsaktiver		14.913.970	15.115.349
Andre tilgodehavender		558	688.703
Periodeafgrænsningsposter		36.603	38.264
Tilgodehavender		37.161	726.967
Likvide beholdninger		785.861	218.304
Omsætningsaktiver		823.022	945.271
Aktiver i alt		15.736.992	16.060.620

Passiver

	Note	30-09-2025	30-09-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		9.664.178	8.896.456
Egenkapital		9.789.178	9.021.456
Hensættelser til udskudt skat	5	1.034.570	993.821
Hensatte forpligtelser		1.034.570	993.821
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	176.494	170.789
Langfristede gældsforpligtelser	7	176.494	170.789
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		2.649.112	3.946.517
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.000	56.656
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.373.983	1.228.604
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	170.789	145.379
Anden gæld		504.266	497.398
Periodeafgrænsningsposter		17.600	0
Kortfristede gældsforpligtelser		4.736.750	5.874.554
Gældsforpligtelser		4.913.244	6.045.343
Passiver i alt		15.736.992	16.060.620
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2023	125.000	8.148.831	8.273.831
Overført via resultatdisponeringen		747.625	747.625
Egenkapital pr. 1. oktober 2024	125.000	8.896.456	9.021.456
Overført via resultatdisponeringen		767.722	767.722
Egenkapital pr. 30. september 2025	125.000	9.664.178	9.789.178

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024/2025</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024/2025</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	201.380	201.380
I alt	<u>201.380</u>	<u>201.380</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2024/2025</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	10.537	244.748
I alt	<u>10.537</u>	<u>244.748</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2024/2025</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	132.594	314.270
Øvrige finansielle omkostninger	2.500	59.660
I alt	<u>135.094</u>	<u>373.930</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2024	316.168	993.821		
Betalt vedrørende tidligere år	-145.379			
Skat af årets resultat	176.494	40.749	217.243	211.095
Skyldig pr. 30. september 2025	347.283	1.034.570		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			217.243	211.095
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		1.034.570		
Langfristede gældsforpligtelser	176.494			
Kortfristede gældsforpligtelser	170.789			
I alt	347.283	1.034.570		

6. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2024	16.849.124	16.849.124	21.091.603
Tilgang i året	0	0	1.286.909
Afgang i året	0	0	-5.529.389
Kostpris pr. 30. september 2025	16.849.124	16.849.124	16.849.123
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2024	-1.733.774	-1.733.774	-1.532.394
Årets afskrivninger	-201.380	-201.380	-201.380
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2025	-1.935.154	-1.935.154	-1.733.774
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2025	14.913.970	14.913.970	15.115.349
Salgspris, afgang	0	0	5.529.389
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	-5.529.389
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	0

Noter, fortsat

7. Langfristede forpligtelser

	<u>30-09-2025</u>	<u>30-09-2024</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.649.112	3.946.517
I alt	<u>2.649.112</u>	<u>3.946.517</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.649.112	3.946.517
I alt	<u>2.649.112</u>	<u>3.946.517</u>

8. Eventualforpligtelser

Ejendomsselskabet Højnæsvej ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.